
 
 

 
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

  Superintendência de Seguros Privados 
 
 

PORTARIA SUSEP Nº 216, DE 31 DE OUTUBRO DE 1984.    
 
 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS 
PRIVADOS - SUSEP, no uso de suas atribuições legais e com base no disposto no 
parágrafo único do artigo 220 da Lei nº 1.711/52, 

 
RESOLVE: 
 
Prorrogar, por 30 (trinta) dias, a contar de 06 de novembro de 1984, os 

trabalhos da Comissão de Inquérito, instituída pela Portaria SUSEP nº 170, de 04 de 
setembro de 1984, publicada no BP nº 36, de 06 de setembro de 1984. 
 
   

FRANCISCO DE ASSIS FIGUEIRA 
Superintendente 

 
 


